a un vano scavato nella roccia, entrambi usati come sgombero. L'unità abitativa pur essendo 

completa in tutte le sue parti versa in cattivo stato di conservazione e necessita di urgenti 

lavori di manutenzione straordinari. 

Allo stato l’immobile è libero. 

Prezzo base: 46.512,00 (euro quarantaseimilacinquecentododici/00). 

In caso di gara, offerta minima in aumento: € 1.000,00 (euro cinquemila/00).  

AVVISA E DA ATTO 

- che il prezzo base del lotto è stato determinato tenuto conto del prezzo di stima indicato 

nella perizia redatta dall’Arch. Nunzio Trovato e che saranno considerate valide le offerte 

inferiori fino al 75% del prezzo base come sopra indicato: 

€ 34.884,00 (euro trentaquattromilaottocentottantaquattro/00);  

- che gli immobili sono posti in vendita nella consistenza indicata nella perizia redatta 

dall’Arch. Nunzio Trovato, che qui è da intendersi integralmente richiamata e trascritta e nella 

quale risultano le notizie relative alla situazione degli immobili predetti;